
Nabídka č.: 
1234-2023_FÚAV ČR_Fyzikální ústav

Akademie věd ČR_  

ADRESÁT:
Ulice:

PSČ, město:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Obsahuje: konstrukce, sklo, montáž, lakování, doprava

Ulice:

PSČ, město:

+420 778 725 367

+420 567 587 622

Telefon:

Hodice 138

589 01 Třešť

Fax:

E-mail:

Popis:

Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB -60E EI)
Počet pozicí: 1. Počet konstrukcí: 1
Celková plocha: 2,1 m2. 
Celkový obvod: 6,3 m.
Barva profilů: X) MAT*STANDARD RAL 9016 Lakierowany typowy.
Barva kování: 8R9016    [nestandardní];9R9016    [bílá]
Skla: Contraflam EI30
Statika: Bez statických výpočtů.Pk: 0,0 N/m2 

LEXA & KRUŽÍK spol. s r.o.

P.č. Nákres (Pohled zvenku), rozměry, popis
Počet

kusů

Jedn.cena bez

DPH (CZK)

Celkem bez

DPH (CZK)
Poznámky

C
o
n
traflam

 E
I3

0

750x1966     63,9 kg

1

S
=

2
0
9
7

S=800

1
0
5
0

985

2
1
6
2

892x2108 87,6kg
1

A

1

1 1  MB-60E EI (B=985, H=2 163) dveře L

otvíravé ven

Barva profilů: X)

MAT*STANDARD RAL 9016

Lakierowany typowy 

Výplně: Contraflam EI30

 

 

 

klika/klika nerez

zámek 1-bodový obyčejný

panty 2-dílné v barvě prvku

samozavírač s kl. lištou, dorazem a

el. aretací otevření

EW30DP1C

x 1

51 681

Z toho:

Konstrukce:

Montáž:

38 869

12 812

51 681

38 869

12 812

Doprava 6 400,0020,00/km320,00

km

+

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem s DPH:

58 081

8 712

66 794 CZK

Termín platnosti nabídky:

Platební podmínky:

Termín realizace:

Zhotovil:

01.11.2023 (44 týden v roce)

7-8 týdnů od schválení VD

1 (2) 02.10.2023



Poznámky:

⦁ ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

Minimální záruční lhůta na výrobky LEXA & KRUŽÍK je uvedená ve Všeobecných obchodních podmínkách Výroba 
automatických dveří LEXA & KRUŽÍK spol. s.r.o.
Standardní záruční lhůtou se rozumí 24 měsíců pro prvek.

⦁ POPIS PRVKŮ V NABÍDKÁCH:

Okenní prvky obsahují standardně plastový podkladní profil. Typ profilu a jeho výšku bude up řžesněn po zaměření 
zakázky. V případě nadrozměrných prvků podkladní profily obsaženy nejsou. Dve řní prvky jsou standardně dodávány 
bez podkladních profilů a osazení se předpokládá na čistou nulu.
U složitějších sestav nebo obloukových prvků nemusí být rozměry v nabídce vyobrazeny korektně , proto Vám v 
případě potřeby dodáme podrobnější nákres konstrukce.
Návrh konstrukcí vychází z Vašich požadavků a bude upraven dle statických možností a realizovatelnosti z našich 
profilů.

⦁ OBSAH CENOVÉ NABÍDKY

Cena je kalkulována na základě dostupné dokumentace vztažena k výměrám dle tendrových podkladů.
Rozměry se rozumějí rozměry rámů bez podkladních nebo jiných profil ů. Přídavné profily, které nejsou v nabídce 
vyobrazeny, jsou textově popsány v poznámce u jednotlivých prvk ů.
Cena zahrnuje kompletní dodávku všech materiálů včetně výroby, montáže.
Součástí cenové nabídky nejsou parapety, stínící technika, sít ě proti hmyzu, oplechování či jiné příslušenství.
Kabelové rozvody pro elektrická zařízení na prvcích, jsou řešena pouze v rámci našeho prvku. Standardní dodávka 
neobsahuje napájecí zdroje, ani ovládací elektrocentrály.
Barva krytek odtokových drážek je na bílých prvcích bílá, ve všech ostatních p řípadech černá. Distanční rámeček ve 
sklech je černé barvy.
Okenní prvky jsou standardně zakovány celoobvodovým kováním. 
Standardní zámkové vložky neobsahují systém generálního klíče a jsou 3. bezpečnostní třídy bez patentu. Volitelně lze 
nabídnou zámkové vložky s vyšší bezpečnostní třídou.
Dveřní panty jsou dodávány standardně dvoudílné, není-li uvedeno jinak.
Dveřní práh je standardně dodáván nízký bezbariérový do 20mm, voliteln ě lze nabídnout kartáčkový či automatický 
padací práh.
Fasádní prvky obsahují standardní kotvení a napojení na stavbu, dle detail ů které lze dodat na vyžádání. Další upřesnění 
proběhne v rámci zaměření nebo Vámi dodaných stavebních detailů.
Požární dveře a požární uzávěry otvorů patří mezi Požárně bezpečnostní zařízení (dále jen PBZ). Musí být neustále v 
provozuschopném stavu, protože jejich funkčnost vytváří předpoklady pro účinnou ochranu života a zdraví osob i 
majetku. Požární prvky mají specifické požadavky na p řipojovací spáru a použitý montážní materiál. Upozor ňujeme, že 
montáž PBZ může provádět pouze montážník, proškolený firmou Lexa & Kružík. Mimo standardní b ěžné údržby a 
seřizování je pro PBZ předepsána vyhláškou 246/2001 Sb. periodická ro ční Kontrola provozuschopnosti PBZ. Tato 
kontrola v souladu s průvodní dokumentací výrobce potvrzuje funk čnost požárních dveří a požárních uzávěrů otvorů

2 (2) 02.10.2023




